
 
 
Врз основа на Законот за домување (Сл.весник на РМ бр.99 од 05.08.2009) и 

Записникот од  одржаниот собир на ден __.__.____ година од страна на сопствениците 

на посебните делови на зградата на 

ул.__________________________________________ бр.________ општина _______ 

град ____________________ беше донесена следната 

 

О Д Л У К А  бр._____ 

За назначување на Управител и Овластен претставник на сопствениците на 

посебни делови 

 

Член 1 

 

Сопствениците на посебните делови на зградата на 

ул._________________________________бр.________ општина ____________________ 

град _____________, го назначија 

_____________________________________________________________________, со 

ЕМБГ______________________________________________, за Овластен 

претставник на сопствениците на посебни делови . 

Сопствениците донесоа Одлука за назначување на Управител на посебните делови на 

зградата на  ул.____________________________________________ бр.________ 

општина ___________________ град _____________________  . 

Член 2 

Членови на надзорен одбор се: 

1. _______________________________________________________ 

2. _______________________________________________________ 

3. _______________________________________________________ 

Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето. 

Овластен претставник                    Записничар 

(име и презиме )                                                                  (име и презиме )                                                  

____________________                                                      ______________________ 

 


